



Englannin sotavälivasto ilmatalvoja vaantamassa.

Maailman sota avaa kapitalis- mille haudan

Kirj. V. Mäki

METROPOLITAN MOVIES.



”Teimme mainion kauppaoksen vilja-
markkinoilla!”

Ihmiskunnan ”siveydestä huo-
lehtimaan” ostetut voimat, jotka
meille työläisille esittävät piirtämi-
ään kuvia moraalittomasta ja kaik-

kea järjestystä puuttuvasta yhteis-
kunnasta, joka seuraa, jos sosialis-
tit valtaan pääsevät, ovat myöskin
jokaisessa tilaisuudessa virittäneet
ylistysvirtensä kapitalistiselle yh-
teiskunnalle ja sen kristinopille.

Meille on kerrottu lukemattomia
kertoja seuraavat sanat:

”Kristinopin peruste on aikamme
sivistys-elämän ohjeena”.

Kun sosialismin väitetään syn-
nyttävän vain kaikkea huonoa ja
sosialistit leimataan moraalitto-
miksi, niin jää tuossa lauseessa tar-
kotetuksi sivistyselämäksi vain se
elämä, jota kristillinen maailma
elää, — ne toimet ja touhut, joita
kristikansa maailman turulla suo-
rittava. Hyvä, — myönnetään!

Mutta kohottakaamme tuon kris-
tillisen sivistyselämän verhona ole-
vaa esirippua nähdäksemme mitä
se on?

Näköalat: Näemme verikenttiä,
joilla miljoonat työläiset kristilli-
sen sivistyksen keksimillä, kristilli-
sillä murhavälineillä pakosta mur-
haavat toisiaan kuni nälällä kidu-
tetut tiikerit. — He murhaavat
pappien siunaamina, maailman ra-

ha-ruhtinaiden, keisarien, kuninkaitten, presidenttien ja heidän renkipoikiensa, kenraalien, upseerien, y. m. johtamina.

Kansat toisiaan raatelemassa — Mailman sota. Siinä tulos kaksituhatta vuotta saarnatusta ja ylistetystä kristillisestä sivistyselämästä —! Siinä kristillisen sivistyselämän huippu —, mutta myös sen loppu —.

Mutta tarkastakaamme lähemmin tuon kristillisen sivistyselämän piirteitä. Sosialismia hävittämään ostettuja voimia se ehkä ei huvita, mutta rehellisille ihmisille on siitä hyötyä.

Kristillisen sivistyselämän läpikymmentä Venäjä on varannut nykyistä mailman sotaa varten kymmenen miljoonaa (10,000,000) murhamiestä, jotka papit siunaavat kristilliseen tehtävänsä. Heidät on päätetty, jos tarve vaatii, murhauttaa viimeiseen mieheen



”Sivultakat-ojat”



Sota

kristillisen sivistyselämän jatkamisen hinnaksi —.

Saksa —, suurten ajattelijoiden kristillinen kotimaa, jakaa kuolemaa ja hävitystä hirmuisilla aseilla, kuuden miljoonan koulutetun murhaajan kautta —.

Ranska, kristillistä sivistyselämää ylläpitääkseen on miljoonien murhamiesten kanssa ”kristillisesti” pelissä osallisena. Kaikkine voimineen ovat murhakentällä Englanti, Itävalta, Belgia, Serbia, y. m. kristillisen sivistyselämän läpikymmentä maat.

Miljoonat murhaajat ja murhattut, arvaamattomasti lisääntyneet valtio-velat, hävittävät rutot, nälkähäädät ja nälkäkuolemat. Vuosisatojen rakentama sivistys tuhotuna, barbarisuus oikeuden valtaistuimella —. Siinä muutamia kristillisen sivistyselämän piirteitä — sivistyselämän, jolle punastumatta papit ja muut ostetut sosialismin

“hävittäjät” julkenevat vaatia ja kerjätä työläisten kannatusta ja kunnioitusta.

Paatuneimmatkin rikoksenteikijät usein, nähdessään tekonsa tuottavan syyttömille suuria kärsimyksiä, katuvat menettelyään ja moni heistä tekee elämässään parannuksen, jos olot sellaista vähässäkään määrässä edellyttävät —. Mutta mailman kapitalistien etujen kristilliset agentit, — jotka, — niin paljon kuin nykyisen tilan luominen ihmisistä riippuu, — ovat ensikädessä vastuunalaisia siitä, — kuinka moni heistä on älynnyt todellisen osansa tässä pelissä?

Kuinka moni heistä on korottanut äänensä sotaa vastaan —? Amerikan sosialistinen työväestö, sekä muiden maiden järjestyneet työläiset ovat kantansa ilmaisseet valtavissa vastalauseissa. He yksimielisesti tuomitsevat sodat. Missä on Amerikan noin 120.000 papin vastalause sotaa vastaan —? Missä muiden kristillisten maiden kristuksen palvelijain vastalauseet —? Turha kysyä. Venäjän ja muiden sotivien maiden kristuksen



Syyttävät toislaan.

palvelijain kristilliset huulet kuivuvat par'aikaa rukouksen kertomisessa: “Jumala, suojele sotajoukkoa maalla, merellä ja ilmassa”. He eivät korota ääntään sotaa vastaan, sillä he hyväksyvät sen.

Harvat heistä ehkä tekevät poikkeuksen, mutta suuri enemmistö ovat sellaisia, joista tässä esitän yhden. Hän on Denverin metodistikirkon pappi H. M. Pingree. Kun Coloradossa tänä kesänä kristillinen Rockefeller pyssyhurtillaan murhautti kymmeniä lakkolaisia, heidän vaimojaan ja lapsiaan, kun Amerikan järjestynyt työväestö protesteerasi näitä hirmutekoja vastaan, aukasi tuo sanottu Kristuksen palvelijakin suunsa puhuen murhaajien puolesta m. m. näin:

“Sanomalehdissä kauhulla kerrottiin, kuinka sotaväki repi katon pois erään kaivantotyömiehen asunnosta. Well, jos minä olisin ollut sotamiesten tilalla, minä olisin syyttänyt dynamittipuikon ja räjäyttäneet ilmaan koko talon.”

Tuollaisilta fanaattisilta lurjukilta ei voi toivoa niin paljoa, että he kohottaisivat äänensä sotaa vastaan —.

Sosialistisesti järjestyneen työväen voima on ainoa mahti mailmassa joka on tehnyt todellista



Venäjä



”Isänmaan puolesta”

työtä sotien lopettamiseksi ja yhteiskunnallisen kurjuuden poistamiseksi, mutta se voima ei vielä kyennyt estämään alkanutta verileikkiä. Mutta kun valtakunnat uu-

vuttavat sodassa itsensä perusteellisesti, silloin on meidän voimamme määräämässä. Silloin havaitsee kapitalismi aukaisseensa mailman sodalla hautansa kannen —. Ja työn mailma, se herää hirmuisen veri-saunan opetuksien opastamana, sille selviää; mitä on kristillinen sivistyselämä ja sen edustama kapitalismi —.

Se havaitsee, että se on murhaavaa sotaa, kotien ja perheiden särkemistä, rikollisuutta, siveettömyyttä, laittomuutta, anarkiaa, eli yleensä sitä, mitä sosialismia hävittämään ostetut kristilliset voimat ovat väittäneet sosialismin edustavan —. Kun tämä selviää työläisille, silloin on tullut kapitalismin ja sen kristillisyyden tilin-teen hetki. — Työväenluokka nousee valtaan sosialismin avulla, vie- mään edistyksen lippua kohti voittoja, jotka merkitsevät kristillisen barbarisuuden jätteidenkin hävittämistä.



”Kristillinen” marttyyriseppele